
广西鑫磐工程项目管理有限责任公司关于螟黄赤眼蜂卡、蜂球放蜂器货物采购

（GLZC2020-J1-11126-GXXP）成交公告

广西鑫磐工程项目管理有限责任公司受兴安县农业农村局委托,根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人

民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第 87 号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等相关规定，于 2020

年 7 月 1 日就螟黄赤眼蜂卡、蜂球放蜂器货物采购采用竞争性谈判方式进行采购，现就本次谈判的成交公告如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：螟黄赤眼蜂卡、蜂球放蜂器货物采购

项目编号：GLZC2020-J1-11126-GXXP

二、采购项目名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

序号 货物名称 数量 单位 项目基本概况

1 螟黄赤眼蜂卡 314400 张
详见竞争性谈判文件

2 蜂球放蜂器 157200 个

如需进一步了解详细内容，详见竞争性谈判文件。

签订合同时间：成交通知书发出之日起二十五日内

三 、 公 告 媒 体 及 日 期 ： 2020 年 6 月 22 日 在 http://www.ccgp.gov.cn/ （ 中 国 政 府 采 购 网 ） 、

http://zfcg.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区政府采购网）、http://zfcg.glcz.cn:880/（桂林市政府采购网）、

http://glggzy.org.cn/（桂林市公共资源交易中心网）上发布竞争性谈判公告。

四、谈判信息：

谈判日期 2020 年 7 月 1 日

谈判地点：桂林市公共资源交易中心 5 评标室（临桂新区西城中路 69 号西辅楼四楼）

谈判小组成员名单：汪青（组长）、许斌

业主评委代表：何在林

五、成交信息：

成交供应商名称 成交供应商地址 成交金额

广西南宁合一生物防治技术

有限公司

广西南宁市吴圩镇光明南路 34 号玉米

研究所实验楼

人民币壹佰贰拾壹万捌仟叁佰

元整（¥1218300.00）

主要成交标的基本信息：

序号 货物名称 品牌、规格型号 数量 单位 单价（元） 服务要求

1 螟黄赤眼蜂卡 HYSF、3.9cm*3.5cm 314400 张 3.38 按国家有

关产品“三

包”规定执

行“三包”，

交货时不

合格品须

及时更换。

2 蜂球放蜂器

HYSF、外径Φ35.6mm，圆柱体

高 20mm，加凸台总高 21.5mm，

壁厚约为 0.5mm。

157200 个 0.99

http://zfcg.guilin.gov.cn
http://ggzy.guilin.cn


六、代理服务费收费标准：成交供应商领取成交通知书前，向广西鑫磐工程项目管理有限责任公司桂

林一分公司一次性付清采购代理服务费。采购代理服务费以采购预算价为基数参照计价格[2002]1980 号《招

标代理服务收费管理暂行办法》货物类收费标准收取。代理费金额为：人民币壹万柒仟肆佰伍拾叁元整

（¥17453.00）。

七、联系事项：

1.采购人：兴安县农业农村局

地址：兴安县兴安镇教育路 39 号

联系人：彭工 联系电话:0773-6226756

2.采购代理机构：广西鑫磐工程项目管理有限责任公司

地址：广西桂林市七星区七里店路 1 号

项目联系人：卢艳 联系电话:0773-2838777

3.政府采购监督管理机构：

兴安县人民政府采购管理办公室 联系电话:0773-6220651

八、成交结果公告期限：自成交公告发布之日起一个工作日。

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以自成交结果公告之日起七个工作日内首先以

书面形式向采购代理机构提出质疑，质疑电话 0773-2838777，逾期将不再受理。

广西鑫磐工程项目管理有限责任公司

2020 年 7 月 2 日


